
آیین نامه اجرای ماده (۶۲) تنفیذی قانون برنامه سوم توسعه
اقتصادی ، اجتماع و

اداره کل امور مالیات استان
مالیات شورای عال

اداره کل امور مالیات
مالیات دفتر فن

مالیات انتظام دفتر هیأت عال
دبیرخانه هیاتهای موضوع ماده 251 مرر

مالیات انتظام دادستان
سازمان حسابرس

جامعه حسابداران رسم ایران

تصویر تصویب نامه شماره 27939 /ت 33392 ه مورخ هیات محترم وزیران مبن بر تصویب آیین نامه اجرای ماده 62 تنفیذی
قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی،اجتماع و فرهن جمهوری اسلام ایران موضوع ماده 7 قانون برنامه چهارم توسعه

اقتصادی،اجتماع و فرهن جمهوری اسلام ایران جهت اطلاع و بهره برداری به پیوست ارسال م گردد

اکبر سمیع عل

شماره: 27939 /ت 33392 ه
تاریخ: 08 / 05 / 1384

پیوست:

وزارت امور اقتصادی و دارای – سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور

هیئت وزیران در جلسه مورخ 8 / 4 / 1384 بنا به پیشنهاد وزارت امور اقتصادی و دارای و به استناد ماده 62 تنفیذی قانون
برنامه سوم توسعه اقتصادی،اجتماع و فرهن جمهوری اسلام ایران،موضوع ماده 7 قانون برنامه چهارم توسعه

اقتصادی،اجتماع و فرهن جمهوری اسلام ایران – مصوب 1383- آیین نامه اجرای ماده یاد شده رابه شرح زیر تصویب
نمود:

آیین نامه اجرای ماده 62 تنفیذی قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی،اجتماع و
فرهن جمهوری اسلام ایران موضوع ماده 7 قانون برنامه چهارم توسعه اقتصادی ،

اجتماع و فرهن جمهوری اسلام ایران”

ماده 1_ کلیه شرکتهای دولت که صددرصد سهام آنها متعلق به دولت و یا متعلق به شرکتهای مذکور هستند،ملفند ط برنامه
چهارم توسعه ی بار داراییهای ثابت (مشهود و غیر مشهود) خود در برابر ضوایط مقرر در این آیین نامه طبق نظر کارشناسان
و مازاد حاصل نسبت به قیمت دفتری را پس از ارایه گزارش بازرس قانون ی در مجمع عموم ارزیاب منتخب مجمع عموم

مطرح و حسب مورد به حساب افزایش سرمایه دولت و یا شرکت دولت مربوط در شرکتهای دولت یاد شده منظور نمایند.

https://sahoma.azpar.com/?notlaw=5606
https://sahoma.azpar.com/?notlaw=5606
https://sahoma.azpar.com/?p=253


ماده 2_ قیمت دفتری جدید شامل اضافه ارزش ناش از تجدید ارزیاب داراییهای ثابت استهلاک پذیر م باشد و هزینه
استهلاکات آنها از جمله هزینه های قابل قبول مالیات محسوب م شود.

ماده 3_ اضافه ارزش ناش از تجدید ارزیاب داراییهای ثابت،مشمول مالیات بردرآمد و سایر انواع مالیاتها از جمله حق تمبر
نم شود.

ماده 4_ نحوه استهلاک داراییهای ثابت تجدید ارزیاب شده استهلاک پذیر از لحاظ ماخذ استهلاک و تاریخ شروع محاسبه
استهلاک،تابع مقررات قانون مالیاتهای مستقیم و بر اساس نرخ جدول استهلاک قانون مزبور خواهد بود.

بر آنها مستلزم ذکر یا تصریح نام است از جمله شرکت مل که مشمول قوانین و مقررات عموم ماده 5_ شرکتهای دو.لت
نفت ایران و کلیه شرکتهای فرع آن و سازمان صنایع مل ایران و شرکتهای تابع و مرکز تهیه و توزیع کالا مشمول این آیین

نامه م باشند.

محمد رضا عارف
معاون اول رئیس جمهور


